SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /VBCB-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lai Châu, ngày       tháng 7  năm 2025

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lai Châu.

Tên cơ sở công bố: Phòng khám đa khoa thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Lai Châu.

Số giấy phép hoạt động đã được cấp: 000069/LCH – GPHĐ; Cơ quan cấp:

Sở Y tế tỉnh Lai Châu, ngày 16/7/2025.

Địa chỉ: Tổ 27, phường Tân Phong, tỉnh Lai Châu.

Điện thoại: 02133.792.757; Email: phongkhamdakhoacdclc@gmail.com.

Công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe và gửi kèm theo văn bản

này 01 bộ hồ sơ gồm các giấy tờ sau đây:

(1) Văn bản công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe.

(2) Bản sao hợp lệ giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kèm theo

danh mục chuyên môn kỹ thuật của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

(3) Danh sách nhân sự và thiết bị y tế bảo đảm thực hiện khám sức khỏe.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		2025-07-29T15:39:20+0700

		2025-07-29T16:03:52+0700

		2025-07-29T16:03:39+0700

		2025-07-29T16:03:39+0700

		2025-07-29T16:04:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:44:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thị Mai<maint.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!